Quos Iudex longe repellens, gravius se per eam offensum fuisse, et animas quamplurimas per eam perdidisse asserebat, et ideo iuste istum Librum quem ipsa fecerat totum legere debebat, et tandem ex Illo condignam sicut meruerat suscipere sententiam pro meritis suis.

Tunc unus de astantibus qui ut sibi videbatur erat Dominicus, (qui totam rei visionem clarius quam ipsamet cernebat) ad illam miserrimam conversus aiebat: ("Ad Mariam Matrem Dei cui in Psalterio servivisti nunc celerius clama ut tui misereatur").

Tunc fortiter gemens et suspirans ad Dei Genitricem Mariam conversa humiliter ait. O Domina dulcissima misericordie Mater et Regina, miserere mei maledictissime peccatricis in tantis angustijs pro delictis meis heu hic iam stantis.

Tunc Domina Nostra pro ipsa Iudicem orans et obsecrans, tandem sub emende illum placabat.

Benignius quam ante illam Iudex tunc alloquens ait: ("Ecce filia, iam penitentiae tempus tibi (fol. 119, col. c) concedo").

Vide ergo bene diligenter ut per penitentiam cuncta deleas peccata que scripsisti in tuo Mortis Libro.

Si autem aliter feceris Dampnationis Eterne de te dabo Sententiam in die qua

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Ad quam ille: "Commenda te filia Virgini Mariae.

Quae enim te sic juvat hodie, te Sibi Servientem etiam in futurum adjuvabit, indubio, alio enim propero, et cum reversus fuero, sicut Dominus pro te mandabit, tibi manifestabo".

Itaque trium mensium spatio, quotidie viribus totis dulcissimam in Psalterio suo, salutabat Mariam.

Adveniente Dominico, cum Missam celebraret, rapta fuit in spiritu, quasi trium horarum spatio, in quo dulcissimam Virginem intuetur se sic alloquentem: "Filia, filia, de modo delendi Librum tuum infernalem saepius me rogasti, et ecce, Ego Mater misericordiae adveni, ut artem, et modum doceam te, qualiter ipsum totaliter delere poteris".

Moxque LILIUM dulcissima Maria proferens pulcherrimum aureis litteris inscriptum, dedit Benedictae dicens: "Lege filia, et in hoc dele tua peccata".

Ista autem erat lili scriptura: Memorare gravitas peccati, et in hoc erga te Misericordiam Dei.

Et cum illa obmutesceret prae confusione Domina Nostra eam alloquens, ait:

"1. Dico tibi filia, quod tanta est gravitas minimi peccati mortalis, et tam odibilis Deo, et omnibus Sanctis, Curiaque Coelestis Paradisi adeo detestabilis, ut nisi impossibile esset, quod Ego, et omnes Santi in coelo existentes, uno solo mortali peccaremus peccato, mox in infernum caderemus, et in aeternum damnaremur.

2. Ob hoc filia, nonne Lucifer, et tot daemonum millia, propter unicum solum peccatum mortale, subito de Coelo sunt expulsi, et in aeternum damnati?